
Zarządzenie nr 38/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie 

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

w sprawie zawieszenia zajęć w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 27 

Na podstawie §18 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                 

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych                                            

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2003 r. Nr 6 poz. 69 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

1§. 

W dniach 6 – 24 maja 2020 r., za zgodą organu prowadzącego, zawieszam zajęcia  

w oddziałach przedszkolnych w szkole i będą się one odbywać w kształceniu na odległość                                   

tak jak do tej pory. 

2§. 

Zarządzenie wchodzi z dniem 06 maja 2020 r.  

                                                                                                                                   Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 27 w Częstochowie   

(-) Sylwia Szczygłowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do wiadomości: 

1.Wiadomość wysłana przez e-maile do nauczycieli i rodziców. 

2. Zawieszona na stronie internetowej szkoły.  



 

 


